

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч пятьсот пятьдесят два рубля 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,77		20 552,79
ЖЭС-3						0,77		11 686,98
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (пар2,3 козырьки) БП-00018024 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная БП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2	0,27	7 891,26	2 130,64	
				м3	0,07	17 117,29	1 198,21	
				шт	40	0,70	28,00	
2	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (пар2,3) БП-00016225 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000мм БП-00017891 Саморезы металл-металл 4,2*16мм 1000шт	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	0,5	19 112,68	9 556,34	
				лист	2	2 094,28	4 188,56	
				шт	30	0,70	21,00	
					Прямые затраты по разделу:		7 419,67	
					Накладные расходы по разделу:		1 338,89	
					Сметная прибыль по разделу:		980,59	
					НДС 20% по разделу:		1 947,83	
					Итого по разделу, включая НДС:		11 686,98	
PCY						1		6 321,43
3	1	Ремонт козырька (пар. 2) БП-00016773 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 321,43	6 321,43	
				м	2	105,02	210,04	
					Прямые затраты по разделу:		2 386,01	
					Накладные расходы по разделу:		1 864,73	
					Сметная прибыль по разделу:		1 017,12	
					НДС 20% по разделу:		1 053,57	
					Итого по разделу, включая НДС:		6 321,43	
ЭТУ						1		2 544,38
4	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013247 Светильник СА-7008У 8 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 544,38	2 544,38	
				шт	1	1 260,00	1 260,00	
					Прямые затраты по разделу:		1 644,07	

Накладные расходы по разделу:	276,53
Сметная прибыль по разделу:	199,72
НДС 20% по разделу:	424,06
Итого по разделу, включая НДС:	2 544,38

Прямые затраты по всем разделам:	11 449,75
Накладные расходы по всем разделам:	3 480,15
Сметная прибыль по всем разделам:	2 197,43
НДС 20% по всем разделам:	3 425,46
Итого по разделам, включая НДС:	20 552,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.